МУНИЦИПЛЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ' - -
iойкольноЕ оБрлзовлтЕльноЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоурлльского городского округл_
дшfСкиИ слд комБинировлнного видл

<<Гармония>>

(МАДОУ детский сад <<Гармония>>)

приклз
02.04.2018 Jф 55 -в

На основании Положения о платных образовательных усJryгах в МДЩОУ

договоров с родителями об оказании платных образовательных услуг и

МАДОУ детский сад <<Гармония>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.3ачислить детей в группы для получения платных образовате :ibri ых услуг

де:,ский сад <Гармония>,

:l сr_,отвотствии с Уставом

.1,1llrriгr

z

аимено;ание платной
iразовт i:льtlой услуги

Музl, ка;rьно-

ритI\ r{ческие

заltя,I ия

'З],rKtLIЬHO-
тNiI,Iческие
за,{я,гия

младшаJI

Лалушки>

младшшI

Ладушки>

С настоящим приказом ознакомить

детскими садами учреждения.
ответственный:
Секретарь р}ковJдr,,теля: Фомина А,В
Срок до 04.04.2t,1Е;

3. Заведующим структурными подразделениями- детскими СаДаI\4и ,/чl)еждения

провести административную irроцедуру по зачислению де]еii в структурные

ПоДразДеления'
ответственнь](]:

заведующие структур ], ы г,tи подразделениями

детскими садаIчIи rIр(, кдiения,

4. Приказ разместить на сайте мАдоУ детский сад < Гармония))

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой,

Щиректор

Заведующий структурными подразделениями-
tr А.К.Вохш,tк:)ва

Л.Ю. Из<,гоtlа

Фамилия

имя отчество

ребенка

(полностью)

.Щата рождения
ребенка

(дд.мм.гг.)

Дата
зачислсния на

дополнительн
о_

образовательн
ую услугу

н
образовт

детский сад J\b39

Русакова София
михайловна

22.09.2013 02.04.2018 Музl
РиТI\

_"u
Музl

ритN

Путкова Екатерина
Евгеньевна

14.04.2016 02.04.2018

детскими салами Jф 29,39

1